
 

 

POSTANOWIENIE NR 150/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Koszarawa 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Koszarawie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

150/2024  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej II z dnia 15 marca 2024 r. 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole nr 1 w Koszarawie, Koszarawa 142, 34-332 

Koszarawa: 

 

1. Elżbieta Anna Brańka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Jeleśnia 

2. Zuzanna Magdalena Kamińska, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI 

ŻYWIECKIEJ, zam. Przyborów 

3. Natalia Maja Mrowiec, zgłoszona przez KW EUROBESKIDY, 

zam. Koszarawa 

4. Renata Pędzisz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koszarawa 

5. Agnieszka Piecha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Koszarawa 

6. Joanna Agnieszka Puda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koszarawa 

7. Mirosława Starczała, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Koszarawa 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole nr 1 w Koszarawie, Koszarawa 142, 34-332 

Koszarawa: 

 

1. Karolina Stanisława Ciślak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Koszarawa 

2. Łukasz Godziński, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Przyborów 

3. Kajetan Jan Hulbój, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POW ŻYWIECKIEGO, zam. Koszarawa 

4. Anna Justyna Karcz, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI ŻYWIECKIEJ, 

zam. Pewel Wielka 

5. Krzysztof Robert Pachut, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koszarawa 

6. Monika Stec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koszarawa 

7. Katarzyna Antonina Waligóra, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jeleśnia 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Koszarawie, Koszarawa 434, 

34-332 Koszarawa: 

 

1. Marta Maria Bigas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koszarawa 

2. Tadeusz Gach, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jeleśnia 

3. Lucyna Gancarz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Koszarawa 

4. Teresa Góra, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Koszarawa 

5. Katarzyna Monika Kępka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koszarawa 

6. Katarzyna Barbara Motyka, zgłoszona przez KW DZIAŁAMY!, 

zam. Koszarawa 

7. Natalia Maria Tlałka, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI ŻYWIECKIEJ, 

zam. Koszarawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Niepubliczna Szkoła Podstawowa Fundacji Królowej Świętej 

Jadwigi w Koszarawie Bystrej, Koszarawa 675, 34-332 Koszarawa: 

 

1. Dominika Karolina Gabryś, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POW ŻYWIECKIEGO, zam. Pewel Wielka 

2. Aleksandra Maria Jodłowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sopotnia Wielka 

3. Dominika Weronika Kępka, zgłoszona przez KWW KOSZARAWA 

WSPÓLNE DOBRO, zam. Koszarawa 

4. Anna Maria Klimczak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Jeleśnia 

5. Magdalena Agnieszka Kliś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koszarawa 

6. Krzysztof Lach, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Koszarawa 

7. Kinga Maria Wizimirska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sopotnia Wielka 

 

 


